湖南体育职业学院2022年下半年器材采购需求
采购事项公告如下：
1、 项目基本情况
1. 项目名称：湖南体育职业学院2022年下半年器教学器材采购
2. 项目主要内容：篮球、足球、排球等教学器材（详见采购清单）
3. 交货时间：2022年9月1日之前完成配送。
4. 竞价上限金额：￥135379元
（总价款包含运费及税费等一切费用。）
5. 采购方法：电子卖场-竞价
2、 项目基本要求
1. 质量要求：合格，且通过采购方现场验收并签发书面验收单
2. [bookmark: _GoBack]结算要求：验收合格后一次性付款。
3、 供应商资质要求
供应商必须具备独立法人资格，依法具有企业单位营业执照（营业执照处于有效期间）。
4、 相应附件要求（请供应商竞价时按下列要求上传相关附件，未按要求上传的取消其竞价资格）
1. 营业执照（扫描件）；
2. 质量保修承诺书（无统一格式，可由承包方自行拟定）；
3. 报价清单，必须由法人或其授权人签字并加盖单位公章。
4. 恶意竞价导致采购预期未能实现等情况，采购方将向政采云中心提出申诉，请求将影响正常采购秩序的竞价方列入黑名单，并保留诉诸法律的权利。

湖南体育职业学院后勤财务处
2022年7月14日